
„Soutěž Slušná rockerka“ 
 
 
Rozhlasová stanice Rock rádio vyhlašuje v termínu od 15.dubna 2024 do 27. května 2024 včetně soutěž 
s názvem “Slušná rockerka.”  
 
Princip soutěže: 
V termínu od 15. dubna 2024 do 27. května 2024 bude v éteru Rock rádia, na oficiálních sociálních 
sítích Rock rádia (Facebook, Instagram) a na webu Rock rádia anoncována soutěž „Slušná rockerka“. 
V daném termínu budou všichni zájemci o účast v soutěži zasílat své fotografie přes formulář na webu 
rockovyradio.cz. Všichni, kdo své fotografie zašlou do 3.května 2024 včetně, budou zařazeni do 
soutěže. 
Ze všech došlých fotografií vybere porota složená z členů týmu Rock rádia 10 finalistek, které v 
termínu od 6. května do 19. května 2024 umístí na web Rock rádia. Z těchto fotografií vyberou 
samotní návštěvníci webu Rock rádia do 19.května 2024 tři vítězky, které získají hodnotné výhry a 
účast na nafocení kalendáře RR ve stanoveném termínu. Bližší specifikaci focení Rockového 
kalendáře dodá vítězkám Organizátor soutěže. 
 
Pořadatelem soutěže je: 
RADIOHOUSE s.r.o., se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ:034 97 313. 

Organizátorem soutěže je: 
MEDIA MARKETING SERVICES a.s. se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 120 00, IČ: 276 
04 942, DIČ: CZ27604942, zastoupená Davidem Krzokem, členem představenstva, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce číslo 11148. 

Organizátor prohlašuje, že na základě platných smluv, uzavřených s provozovatelem rozhlasové stanice 
Rock rádio je zcela oprávněn tuto soutěž organizovat a je majitelem rozhlasové stanice a oficiálních 
sociálních účtů (Facebook / Instagram) Rock rádio. 
 
 
Informace o zpracování osobních údajů a souhlas s užitím soutěžních fotografií 
 
Obecná ustanovení 
 
Organizátorem soutěže je společnost MEDIA MARKETING SERVICES a.s., 
 
IČO: 276 04 942, se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
 
B, vložka 11148 (dále jen „organizátor“). 
 
 
Osobnostní práva a ochrana osobních údajů 
 
Za účelem organizace a vyhodnocení soutěže a předání výhry, splnění 
 
zákonných povinností, a případné vypořádání právních nároků, 
 
zpracovává organizátor osobní údaje účastníků soutěže v rozsahu – 
 
jména, příjmení, podoby, telefonního čísla. U výherců soutěže je 
 
zpracovávána rovněž adresa. Pokud si účastnící soutěže přejí, mohou 
 
organizátorovi sdělit rovněž věk, město a e-mailovou adresu. Tyto 
 
nepovinné údaje budou zpracovávány za účelem komfortnější komunikace s 



 
výhercem, komfortnější identifikace výherce a za účelem zasílaní 
 
obchodních sdělení o nových soutěžích. Organizátor zpracovává osobní 
 
údaje poskytnuté účastníky soutěže manuálně i elektronickou formou po 
 
dobu trvání soutěže a po dobu pět (5) let po skončení soutěže. 
 
Zpracování osobních údajů probíhá prostřednictvím pověřených 
 
zpracovatelů – tj. pořadatele a společnosti RADIOHOUSE s.r.o., se 
 
sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ:034 97 313. 
 
Poskytnutí osobních údajů je nevyhnutné pro účast v soutěži. 
 
Organizátor soutěže si vyhrazuje zpracovávané osobní údaje využít 
 
rovněž pro účely přímého marketingu po dobu původního zpracovávání 
 
osobních údajů. 
 
Pokud soutěžící udělí souhlas se zveřejněním svého jména a města v 
 
rozhlasovém vysílání RockRadia a také snímků, zvukových a obrazových 
 
záznamů, pro účely propagace, může tento souhlas kdykoliv odvolat 
 
prostřednictvím e-mailu gdpr@rockovyradio.cz. Zpracování na základě 
 
souhlasu bude prováděno po dobu 1 roku. 
 
Účastník má právo přístupu k informacím o zpracování svých osobních 
 
údajů a další práva, především pokud účastník zjistí nebo se domnívá, 
 
že správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, 
 
které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života účastníka 
 
nebo v rozporu se zákonem o ochraně osobních údajů, zejména jsou-li 
 
osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může 
 
účastník požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení, a dále může 
 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav- 
 
zejména se může jednat o blokování/omezení zpracování, provedení 
 
opravy, doplnění, přenos nebo výmaz osobních údajů. Účastník má dále 
 
právo podat námitku vůči jednotlivým účelům zpracováním a operacím 
 
zpracování. V případě, že má účastník podezření, že zpracování jeho 
 
osobních údajů neprobíhá v souladu s platnými právními předpisy, může 
 
podat stížnost u dozorového orgánu tj. Úřad na ochranu osobních údajů. 



 
Účastník soutěže vyplněním registračního formuláře soutěže rovněž 
 
uděluje svůj souhlas s využitím jeho elektronické adresy k šíření 
 
obchodních sdělení organizátora (tj. pro občasné nabízení zboží a 
 
služeb organizátora) v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých 
 
službách informační společnosti, v platném znění. V souladu s § 7 
 
zákona č. 480/2004 Sb. bude mít účastník možnost jednoduchým způsobem 
 
a zdarma odmítnout souhlas s takovýmto využitím jeho elektronického 
 
kontaktu zasláním informace o tom, že si nepřeje, aby mu byly obchodní 
 
informace organizátorem nadále zasílány, a to na elektronickou adresu 
 
organizátora uvedenou v elektronické poště (v každém zaslaném 
 
obchodním sdělení). 
 
III. Souhlas s použitím soutěžních fotografií 
 
Registrací do soutěže a zasláním soutěžních fotografií uděluje 
 
účastník v souladu s § 85 a násl. zákona č. 89/2012 sb. občanského 
 
zákoníku organizátorovi soutěže souhlas se zveřejněním zaslaných 
 
soutěžních fotografií na webových stránkách a sociálních sítích 
 
organizátora soutěže. 
 
Souhlas uděluji na dobu trvání soutěže a 2 roky po jejím skončení 
 
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné a účastník soutěže ho může 
 
kdykoliv odvolat, odvolání souhlasu však vzhledem k mechanismu soutěže 
 
povede k jeho vyloučení ze soutěže. 
 
Účastník soutěže dále uděluje organizátorovi soutěži nevýhradní 
 
bezúplatnou licenci k výše uvedenému užití soutěžních fotografií na 
 
dobu trvání soutěže a 2 roky po jejím skončení a pro území celého 
 
světa a prohlašuje, že je oprávněn tuto licenci udělit. 
 
Účastník soutěže čestně prohlašuje, že poskytnuté osobní údaje jsou 
 
přesné a úplné a zaslané soutěžní fotografie zachycují jeho vlastní 
 
podobu. 


